

Ketco Holding ApS

Trørødlund 20, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 10 11 50 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Tim Rix-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ketco Holding ApS Trørødlund 20 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 10 11 50 27 Stiftet: 17. januar 2003 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Rix-Møller
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Germinvest A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.608 kr. mod 127.654 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.888 kr. mod 128.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	109.608	127.654
Værdiregulering af investeringsejendomme	89.572	176.038
Driftsresultat	199.180	303.692
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	106.528	482.262
Andre finansielle indtægter	32.177	38.605
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-507.289
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.997	-188.424
Resultat før skat	211.888	128.846
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	211.888	128.846
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.529	482.260
Overføres til overført resultat	105.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-353.414
Disponeret i alt	211.888	128.846

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.391.912	3.302.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.391.912</u>	<u>3.302.340</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	4.710.082	4.603.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.710.082</u>	<u>4.603.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.101.994</u>	<u>7.905.893</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	792.486	2.330.309
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	3.339	200
Tilgodehavender i alt	<u>799.825</u>	<u>2.330.509</u>
Likvide beholdninger	<u>6.462</u>	<u>32.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>806.287</u>	<u>2.362.935</u>
Aktiver i alt	<u>8.908.281</u>	<u>10.268.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.460.082	4.353.553
Overført resultat	855.047	749.688
Egenkapital i alt	<u>5.440.129</u>	<u>5.228.241</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.563.669	1.650.641
Deposita	63.911	63.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.580</u>	<u>1.714.054</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	86.971	86.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.649	22.500
Anden gæld	1.730.952	3.217.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.572</u>	<u>3.326.533</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.468.152</u>	<u>5.040.587</u>
Passiver i alt	<u>8.908.281</u>	<u>10.268.828</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125.997	188.424
	<u>125.997</u>	<u>188.424</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	2.305.992	2.305.992
Kostpris 31. december 2019	<u>2.305.992</u>	<u>2.305.992</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	996.348	820.310
Årets regulering til dagsværdi	89.572	176.038
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>1.085.920</u>	<u>996.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.391.912</u>	<u>3.302.340</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,25 %
-----------------------	--------

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.650.640	1.737.360
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.971</u>	<u>-86.719</u>
	<u>1.563.669</u>	<u>1.650.641</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.651 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.392 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.